
Z ŘKilíů§tJ l 1ir,o*oravské léto

Test koupatišť {.*lc^T

Pět bazénů či chrliče. Chybí však více stínu
Letní koupaliště Hustopoče
Adresa: Brněnská 5o,

693 01 HUstopeče

o{ovíací dobaI
pondělí-neděte
9.oo-2o.oo

v§tupné:
dospětý.,..,...,..,...,....-.......70 Kč
děti do 6 let ._.._......,..,......10 Kč
séniořia děti od 7 do 15 tet........5o Kč
Vstup po í6. hodině dospély.,....60 Kč

První pomoc:
na koupalištijsou
kvalifikovaní plavčíci

Převlékárny:
samostatné dámské
a pánské, odktádací
skříňky za 30 Kč

počet brzéoó a veliko§ti:
5 {velký bazén ,25 x 15 met-
rů, regenerační bazén, dětský
bazén, dva rek.eační bazény;
tepLota vody 25 stlpňů celsia}

vodní atl€kcé,
toboBán o délce 75.4 metíu.
dvojitá skLuzavka o délce 24,5
metru, malá skluzavka, Vodní chrliČe,
Vodotrysk, masážní lavice

pařkovánía
parkoviště přímo před
koupalištěm placené pío
50 míst, další parkovací místa
u blízkého fotbátového hřlště

Wc:
ucházející

ptocha kolém iaaénu
a kapacltá!
kapacita areálu je 18oo tidí,
většinou tráva s několika
stromy, částečně béton,
lehátka možno půičit

Datší §poňovní vyžltí:
dvě hřiště na pLážov,ý

Volejbal, petanque


